
Gümüşhane Turizm Fakültesi Öğrencileri “Mesleki Uygulama Dersleri”ni Tarihi
Mekanlarda Yapıyor

Gümüşhane Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği bölümü öğrencileri
Mesleki Uygulama dersi kapsamında Satala Antik Kenti, Kov Kalesi ve Süleymaniye
Mahallesi’ni ziyaret ettiler.
Dersin yürütücüsü Doç. Dr. İsmail Çalık nezaretinde gerçekleşen saha
uygulamalarında, ilk ziyaret edilen rota Kelkit İlçesi Sadak Köyü’nde bulunan
Satala Antik Kenti oldu.
Öğrenciler, incelemeleri sonrasında antik kent yakınındaki Sadak Barajı’na da
uğradılar. Daha sonra yol üzerindeki Kov Kalesi ziyaret ettiler. Öğrenciler gezi
ve incelemeleri sırasında dersle ilgili sunumlarını da yaptılar.
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Saha uygulaması kapsamında ziyaret edilen bir diğer turizm alanı ise eski
Gümüşhane olarak adlandırılan Süleymaniye Mahallesi oldu. Eski hastanenin
önünden başlayan saha uygulamasında sırasıyla Sadullah Efendi Camii, Daltaban
Çeşmesi, Dere Mahallesi Minaresi, Süleymaniye Ulu Camii, Suluhan, Ali Fuat
Kadirbeyoğlu Konağı ve Paşa Hamamı, Rum Okulu (Sarı Mektep), Metropoliten
Kilisesi, Küçük Camii, Hagios Theodoros Kilisesi, Hagios lonnes Kaya Kilisesi
ziyaret edildi. Buralarda bölüm öğrencilerinin alanlar ile ilgili hazırladıkları
sunumlar dinlendi.
Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, saha uygulamalarının öğrenciler açısından
önemine değinerek şu açıklamalarda bulundu:
“Turizm eğitiminin sadece teorik bilgilerle sınırlı kalmaması, öğrencilerimizin
meslek yaşamlarına daha donanımlı bir şekilde hazırlanmaları açısından büyük
önem taşımaktadır. Bu kapsamda düzenlenen saha uygulamaları, öğrencilerimize hem
bilgi hem de deneyim kazandırma fırsatı sunmaktadır. Satala Antik Kenti, Kov
Kalesi ve Süleymaniye Mahallesi gibi tarihi ve kültürel açıdan zengin alanlarda
yapılan çalışmalar, öğrencilerimizin bölgesel turizm potansiyelini yerinde
görmelerine ve analiz etmelerine olanak sağlamıştır. Bu tür etkinliklerin,
geleceğin turizm rehberlerini yetiştirme yolunda önemli bir adım olduğuna
inanıyorum. Emeği geçen hocalarımıza ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum.”
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